
Id: AVVCS­PFSJN­SNCNH­UHKYG­LGBHI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/50/2011
RADY POWIATU W GOŁDAPI

z dnia 30 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych oraz szczegółowych zasad zwalniania z obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Na  podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  1 i  art.  40  ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie 
powiatowym(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 
26  stycznia  1982  r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z 2006  r.,  nr  97,  poz.  674  z późn.  zm.)  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1. 

W  uchwale  nr  XXX/159/2009  Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  25  czerwca  2009  r.  w sprawie  określenia 
szczegółowych  zasad  udzielania  i rozmiaru  obniżek  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin 
nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  w szkołach  i placówkach  oświatowych  oraz 
szczegółowych  zasad  zwalniania  z obowiązku  realizacji  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych  i opiekuńczych,  (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Nr 107, poz. 1771) 
w pkt 1 załącznika tabela otrzymuje brzmienie: 

 
Lp.  Stanowisko  Tygodniowy wymiar godzin 
1.  Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu, 

liczącej: 
­do 16 oddziałów 
­17 oddziałów i więcej 

5 
3 

2.  Wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego 
typu, liczącej: 
­do 16 oddziałów 
­17 oddziałów i więcej 

9 
7 

3.  Kierownik szkolenia praktycznego  7 
4.  Dyrektor  Poradni  Psychologiczno  ­ 

Pedagogicznej 
10 

5.  Wicedyrektor  Poradni  Psychologiczno  ­ 
Pedagogicznej 

15 

6.  Dyrektor  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  ­ 
Wychowawczego 

4 

7.  Wicedyrektor  Specjalnego  Ośrodka 
Szkolno ­ Wychowawczego 

8 

8.  Dyrektor Bursy Szkolnej  10 



Id: AVVCS­PFSJN­SNCNH­UHKYG­LGBHI. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Leszek Retel


